Cel ce jură va ținea Biblia în mâna dreaptă, o va ridica în sus și va rosti formula de jurământ aproape ca la noi.

Asta deia 1 Ian. 1910 st. n.

Localie. Astăzi la orele 9 a. m. s-au început la liceul român feriele de Crăciun, cari vor ținea până Vineri în 8/21 Ianuarie 1910.

— Băile de abur ale Eforiei vor fi închise în ziua întâia de Crăciun.

— Joi va fi deschisă farmacia lui Neustädter, Târgul Grăului.

Invitări.

»Reuniunea sodalilor români din Sibiu«, va da Vineri, I-a zi de Crăciun, o reprezentație teatrală în teatrul orașenesc.